АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД ШАГОНАР
УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН
ШАГОНАР ХООРАЙНЫН

ЧАГЫРГАЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города Шагонар

от 23 мая 2019 г. № 91

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

*

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 24.07.2007 г. № 209)ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации» администрация-городского
поселения г.Шагонар, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Прилагаемый перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Ведущему специалисту по муниципальному имуществу, строительству и
земельным отношениям администрации г.Шагонар разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации г.Шагонар Улуг-
Хемского района Республики Тыва.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

7» О.Дандар-оол
Председатель
администрации i\ Шагонар

< <

\
№ п/п

Номер в
реестре
имущест

1ва

Адфес
(местоположен

ие) объекта

Структурированный адрес объекта

Вид
объекта

недвижимо

Сведе]

Кадастровый
номер7

Наименова
ние

субъекта
Российско

й
Федерации

Наимено
вание

муници
пального
района/
городско
го округа
/ внутри-
городско
го округа
территор
ии города
федераль

но-го
значения

Наименован
ие

городского
поселения /
сельского
поселения/

внутригород
с ко го

района
городского

округа

Вид
населен

ного
пункта

1

Наиме
нование
населен

ного
пункта

Тип
элемен

та
планир
овочно

й
структ

УРЫ

Наиме
нование
элемент
а плани
ровоч

ной
структу

ры

Тип
элемента
улично

дорожной
сети

Наимено
вание

элемента
улично

дорожной
сети

Номер
дома

(включая
литеру)

Тип и
номер

корпуса,
строения

>
владения

сти;
движимое
имущество

Номер

Тип
(кадас
тровы

й,
условн

ый,
устаре
вший)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17

1

Республика
Тыва, Улуг-
Хемский район,
г.Шагонар,
ул.Энергетиков,
Д.З

Республик
а Тыва

Улуг-
Хемский
район г.Шагонар

городско
е
поселен
ие Шагонар улица

Энергети
ков 3 гараж

17:13:0
401096:
262

2

Республика
Тыва, Улуг-
Хемский район,
г.Шагонар, ул.
Дружбы, д.
59/16

Республик
а Тыва

Улуг-
Хемский
район г.Шагонар

городско
е
поселен
ие Шагонар улица Дружбы д. 59/16

земельный
участок

17:13:0
401084:
1455

*

3

Республика
Тыва, Улуг-
Хемский район,
г.Шагонар, ул.
Дружбы, д.
59/16

Республик
а Тыва

Улуг-
Хемский
район г.Шагонар

городеКО

е
поселен
ие Шагонар улица

Магистра
льная д. 27/1

земельный
участок

17:13:0
401096:
304

\

4

Республика
Тыва, Улуг-
Хемский район,
г. Шагонар, ул.
Магистральная,
д. 23

Республик
а Тыва

Улуг-
Хемский
район г.Шагонар

городско
е
поселен
ие

f
Шагонар улица

Магистра
льная Д - 2 3

земельный
участок

17:13:0
401096:
27

лия о недвижимом имуществе или его части

Номер
части

объект

недвиж
имости
согласи

о
сведен

ИЯМ

государ
ственн

ого
кадастр

а
недвиж
имости

8

Основная характеристика
объекта недвижимости9

Наименова
ние

объекта
10учета

Тип
(площадь -

для
земельных
участков,
зданий,

помещени
й;

протяженн
ость,

объем,
площадь,
глубина

залегания
и т.п. - ддя
сооружени

й;
протяженн

Фактическ
ое

значение/
Проектиру

емое
значение

(для
объектов

незаверше
иного

строительс
тва)

Единица
измерен
ия (для

площади
- кв. м;

для
лротяже
нности -
м; для

глубины
залегани

я  - м;
для

объема -
куб. м)

18 19 20 21 22

391,6

•

кв. м гараж

200 кв. м
предприни
мательство